

## VEERA pończochy uciskowe 140 DEN GRAFITOWY

Cena od: 91,99 zł



### Opis produktu

**Pończochy uciskowe VEERA I klasa ucisku 140 DEN** to najwyższej klasy eleganckie pończochy. Poprawiają krążenie i perfekcyjnie modelują nogi. Pończochy w I klasie ucisku stosujemy profilaktycznie i przy pierwszych problemach z krążeniem. Produkt jest po to by nadać ulgę zmęczonym nogom, poprawia krążenie, zmniejsza obrzęk i uczucie ciężkich nóg. Są testowane klinicznie, uszyte w specjalnym splotie plastra miodu, by zminimalizować ryzyko "puszczenia oczka". Dzięki uyciu splotu plastra miodu, wyrób zachowuje min. 6 miesięcy swoje właściwości uciskowe. Posiadają wzmocnione palce oraz piętę. Wyprodukowane w technologii Silver + z dodatkiem jonów srebra.

## **SZCZEGÓŁY:**

KLASA KOMPRESJI: I (18-21 mmHg)

SKŁAD: 78% poliamid, 22% elastan

WERSJA: Palce zamknięte

KOLOR: Grafitowy

WYKOŃCZENIE MANKIETU: Koronka

OPAKOWANIE: 1 para

Mechanizm działania kompresyjnych wyrobów medycznych polega na działaniu precyzyjnie określonego stopniowanego ucisku na kość dołną, który stopniowo zmniejsza się od kostki w kierunku serca. Ciśnienie w okolicy kostki jest najwyższe i osiąga wartości 18 – 21 mmHg.

## **JAK DOBRA? ODPOWIEDNI ROZMIAR?**

W celu prawidłowego doboru rozmiaru należy porównać swoją wagę oraz wzrost z tabelą poniżej:

Rozmiar 1/2 WAGA 46-60 kg WZROST 150-173 cm

Rozmiar 3 WAGA 61-69 kg WZROST 161-179 cm

Rozmiar 4 WAGA 70-78 kg WZROST 158-180 cm

Rozmiar 5 WAGA 68-91 kg WZROST 168-180 cm

## **SPOSÓB ZAKŁADANIA:**

Nakładanie uciskowych produktów medycznych zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka) w pozycji leżącej. Zakładanie należy rozpocząć od palców do kostki, rozprowadzając przy tym materiał równomiernie na stopie. Trzeba zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie piąty. Po nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco napięcie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. Aby zapobiec przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować piąty, nosić w odpowiedniej obuwie oraz pilnować, by nie zahaczył produktu czymś ostrym.

## **SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:**

Prać ręcznie lub w pralce w wodzie o temp. 40°C przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródła ciepła. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

## **WSKAZANIA:**

-uczucie bólu, zmęczenia i ciężkości nóg

-profilaktycznie





-ból i spuchnięte nogi (obrzęk w okolicy kostki ustępujący po przespanej nocy)

## **PRZECIWSKAZANIA:**

- uci??liwe s?cz?ce si? uszkodzenia skóry
- ostre niedokrwienie ko?czyn
- krytyczne niedokrwienie ko?czyn
- zdekompensowana niewydolno?? serca
- bolesny obrz?k siniczny i bolesny obrz?k bia?y
- nadwra?liwo?? na u?yte materia?y
- zaburzenia czucia ko?czyn (np. neuropatia obwodowa w cukrzycy)

**TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. U?YWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJ? U?YWANIA LUB ETYKIET?.**

#### Warianty produktu

	Rozmiar 1/2 Rozmiar 1/2	91,99 zł
	Rozmiar 3 Rozmiar 3	91,99 zł
	Rozmiar 4 Rozmiar 4	91,99 zł
	Rozmiar 5 Rozmiar 5	91,99 zł

## Galeria

